
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 
Tel.: 731 125 144, e-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 
 

Zápis z jednání STK Karlovarského KFS č. 3 ze dne 26. 8. 2020 
 
 

Místo konání: sídlo KKFS v Karlových Varech 

Přítomni:   Hányš, Špak, Štýcha  

Omluveni:   Tomášek, Hoch  

 

Projednáno bylo: 

1. Došlá pošta 

 SK D.Rychnov – žádost o změnu ZoU (standartní) v soutěži KSD na ZoU (volný)   STK 

žádosti nevyhovuje 

 

2. Schválení soutěžních utkání 

STK schvaluje mistrovské utkání: 

 13. kola KPM, I.A třídy a I.B třídy; 

 

3. Změny termínů – poplatek za změnu dle rozpisu soutěží uhradí zvýrazněné oddíly 

STK schvaluje zaslané změny žádostí mistrovských utkání zadané v IS FAČR: 
 

Krajský přebor dorostu 

9. kolo:  Král.Poříčí – Toužim/Bečov        bez poplatku 

So 31. 10. 2020 v 10:30 – změna termínu a času 
 

Krajský přebor dorostu 
1. kolo:  St.Voda/L.Kynžvart – Sedlec       200 Kč 

Ne 6. 9. 2020 v 10:00 – změna času  
 

6. kolo:  St.Voda/L.Kynžvart – Merklín/Abertamy     100 Kč 

So 10. 10. 2020 ve 14:00 – změna termínu a času 

 

 

Krajský přebor žáků 

2. kolo:  Aš/Hazlov – Mar.Lázně        100 Kč 

Čt 8. 10. 2020 v 17:15 + 15:30 – změna termínu a času 

 

Krajský přebor mladších přípravek 

4. kolo:  Aš – Slavia K.Vary         100 Kč 

Čt 24. 9. 2020 v 17:30 – změna termínu a času 

 

4. Kontrola videozáznamů 
 

STK provedla kontrolu vložených videozáznamů ze zápasů 13. kola KP mužů – bez závad 

 

5. Sdělení R a DFA v Zápisech o utkání a Zprávách delegátů 

STK bere na vědomí sdělení R a DFA v níže uvedených utkáních: 

2020410A1A1301  Loko K.Vary – Chodov  STK předává k dořešení DK (pořadatelská služba +  

                chování diváků)  

2020410A2A1304  Pila – Březová B  STK předává k dořešení DK (chování diváků) 

2020410A3A1302  Bukovany – Chodov B  STK upozorňuje klub na označení pořadatelů dle RMS 

 

6. Předložení certifikátu hřišť s povrchem UT3G 

STK žádá všechny kluby, které k mistrovským utkáním využívají hřiště s umělým povrchem, o zaslání 

kopie platného certifikátu hrací plochy nejpozději do 10. 9. 2020. 

 

7. Smlouvy o sdruženém družstvu mládeže 

STK bere na vědomí zaslané smlouvy o sdruženém družstvu a upozorňuje oddíly, které tuto smlouvu 

zatím nepředložily, aby do 28. 8. 2020 do 12:00 hodin takto učinily. V případě potřeby Vám může 

sekretář zaslat vzorovou smlouvu, na základě které si vytvoříte tu svoji. 

 

mailto:fotbalkv@cuskv.cz


27.08.2020 - 2 - 

 

 

8. Střídání hráčů v utkáních mužů – důležité upozornění 

STK upozorňuje na změnu ve střídání hráčů v utkáních mužů – viz  RMS čl. 11 Střídání: 

„V utkáních dospělých je možno střídat 5 hráčů ve třech přerušeních hry (poločasová přestávka 

se do toho nepočítá)“ 
 

9. Další upozornění STK k činnostem při utkání 

Rozhodčí zkontrolují výstroj hráčů na hrací ploše. 

Každé družstvo nastupuje na hrací plochu samostatně, ne společný nástup! 

Hráči a rozhodčí se před utkáním nezdraví podáním ruky. 

Losování před utkáním pouze za účasti rozhodčího a kapitánů družstev. 

Hráči odcházejí po utkání z hrací plochy bez podání rukou soupeři a rozhodčím. 

Náhradníci obou družstev se nesmí rozcvičovat ve stejném prostoru najednou. 

 

10. Sdělení STK – upozornění pro kluby 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 5 dnů po obdržení zápisu k ORK KKFS. Poplatek za 

odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání. 

Doručením rozhodnutí se podle § 8 odst. 2 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni 

uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

11. Termín příštího jednání STK 

Příští jednání STK se uskuteční operativně, nejpozději však ve čtvrtek dne 3. 9. 2020 od 16:00 hod. 

 

 

 

V Karlových Varech dne 26. srpna 2020                                Martin Hányš v.r.,  

předseda STK 


